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WIADOMOŚC OD PRZEWODNICZĄCEJ PTA 

 

 
Już wydawało się, że zima jest już za nami, a tu kolejna śnieżyca! 

Przynajmniej dnie są coraz dluższe; co jest dobry znakiem, że wiosna już 
tuż, tuż. 
 Jak zwykle PTA było bardzo zapracowane i mamy dużo w planie na 

pozostały rok szkolny. 

 Czy mieliście okazję uczestniczyc w Multicultural Event? Szkoła była 

wypełniona po brzegi ludźmi, którzy kosztowali kuchnię całego świata oraz 

oglądali występy. Flag bingo odbywało się w klasie plastyki, poza tym 

każdy miał okazję przymierzyc japońskie kimono i zrobic sobie zdjęcie. To 

jest jedna z lepszych imprez organizowanych przez PTA. Zapraszamy już w 

tym momencie na następny rok! Chciałabym głęboko podziękowac Anne 

Morel, Leanna Rublaitus oraz Rachel Scharm za organizacje tej imprezy. 

 Kilka tygodni temu, dystrykt 15 rozesłał kwestionariusze dotyczące 

godziny zaczynania szkoły oraz rozkładu jazdy autobusów z prośbą o opinie 

rodziców na ten temat. Dr. McKanna zawiadamia, że otrzymali kilka tysięcy 

odpowiedzi i, że pracownicy dystryktu 15 są w trakcie opracowywania 

zdobytej informacji.  

 Rezultaty ankiety według szkół oraz finałowy plan transportacji są 
aktualnie dostępne na stronie internetowej naszego dystryktu 

www.ccsd15.net 

 Szkoła Whiteley będzie w drugiej sekwencji z lekcjami 

zaczynającymi się o 8:50 i kończącymi się o 15:20. 

 Ostateczny plan będzie zaprezentowany radzie szkolnej wraz z 

głosowaniem w tej sprawie w środę, 28. lutego o 19:00 w szkole Sundling 

Jr High. 

 Rezultaty głosowania będą umieszczone na stronie internetowej PTA 

(www.fcwpta.org) po zakończeniu zebrania rady. 

 Ponieważ wiele z nas przechodzi do nowych realii jako rodzice dzieci 

idących do gimnazjum, PTA będzie miało wiele wolnych pozycji w 

następnym roku. Wstępna lista jest zawarta w gazetce. Sprawdźcie i 



 

 

rozważcie wstąpienie do PTA. 

 Ok, tatusiowie - wciąż potrzebujemy ochotników na tych, którzy chcą 
byc jak Barney Fife na nadchodzącą Disco Night, w piątek 16. marca. 

Potrzebujemy około 16 ojców ( lub mam ), którzy zgłoszą się na ochotnika 

do monitorowania drzwi wyjściowych podczas tej imprezy. Do obowiązków 

będzie należec upewnienie się, że przybywające dzieci są z rodzicami. 

Proszę skontaktujcie się z naszą osobą do koordynacji woletariuszy, Korene 

Palazzo na adres emaliowy palazzopack@aol.com 

 Jak zawsze, dziękuję za wsparcie waszego PTA! 

 

               - Anita Jamnik 

                Przewodnicząca PTA 

 

 


